
Zarządzenie Nr 220/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia  30 grudnia 2011r. 

 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Nowym Mieście 

                     Lubawskim 

 

 

   Na podstawie art. 190 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

          na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

           Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 

 

 

                                                                                                   Burmistrz 

                                                                                                 Józef Blank 

 

 

 

 


